

Розшифровка

надходження матеріалів в натуральній формі по ЗДО №43 "Зоренька"
за березень 2021 року

КЕКВ	Найменування	Одиниць і виміру	к - ть	ціна	сума
2210	Посудомийна машина	шт	1	8000	8000,00
2210	Комплект меблів: тумба під мийку та сушка для посуду	шт	1	2740	2740,00
2210	Мийка кухонна для посуду	шт	1	750	750,00
2210	Кран змішувач локтьовий	шт	2	350	700,00
2210	Комплект меблів: тумба під мийку та сушка для посуду	шт	1	4070	4070,00
2210	Пральний порошок "Ушастий нянь"	кг	9	47,35	426,15
2210	Водонагрівач "Gorenje" 100л.	шт	6	3500	21000,00
2210	Мийка кухонна для посуду подвоєна	шт	2	1400	2800,00
2210	Кран змішувач	шт	1	455	455,00
2210	Кран змішувач	шт	1	550	550,00
	Разом				41491,15

Директор



Тетяна Белоус